

Avtale om bibliotek tjenester for UiT *Norges arktiske universitet* sine studenter i Midt-Troms, mellom universitetsbiblioteket ved UiT *Norges arktiske universitet*, Senja bibliotek og Studiesenteret Midt-Troms.

Avtalen er inngått med henvisning til Hovedavtale om samarbeid mellom Midt-Tromsrådet og UiT *Norges arktiske universitet* (UiT) datert 09.02.14.

Målet med Hovedavtalen er å utvikle faglig og strategisk samarbeid som bidrar til gjensidig vekst og utvikling.

Avtalen om bibliotek tjenester skal bidra til god læringsmessig infrastruktur for alle prosjekter som igangsettes med referanse til Hovedavtalen.

I avtalen refereres det til «Studiebiblioteket Finnsnes». Med det menes Senja bibliotek og Studiesenteret Midt-Troms sine studenttjenester samt felles areal i 2. etasje i Kunnskapsparken Senja. Studiebiblioteket omfatter både utvidede bibliotek tjenester og tilrettelagt areal dedikert til studenter.

Formål

Målet med avtalen er å gi UiTs studenter i Midt-Troms et godt bibliotektilbud med kvalitetssikrede fagbibliotek tjenester.

Resultatmål

Gjennom et utvidet samarbeid om bibliotek tjenester skal det legges til rette for egnede fasiliteter og solid studiestøtte. Målet er også å styrke dialogen mellom fagmiljø og sentrale samfunns- og arbeidslivsaktører og å styrke infrastrukturen for UiT-relaterte studier i Midt-Troms.

Partene forplikter seg til å samarbeide for å kunne tilby tidsmessige bibliotek tjenester og gode arbeidsforhold for UiTs studenter og ansatte.

Organisering

Det etableres en kontaktperson fra hver av partene universitetsbiblioteket ved UiT (UB), Senja bibliotek og Studiesenteret Midt-Troms (SSMT). Kontaktpersonene har ansvaret for å følge opp intensjonene i denne avtalen og legge til rette for en god dialog mellom partene.

Årshjul

Det holdes samarbeidsmøter mellom partene to ganger pr år. Senja bibliotek har ansvar for å invitere til møtene. Invitasjonen går til kontaktpersonene som igjen inviterer aktuelle personer fra sin organisasjon.

Universitetsbibliotekets forpliktelser

Legge forholdene til rette for studenter fra UiT som ønsker å ha Studiebiblioteket Finnsnes som daglig studiested.

Tilrettelegge og synliggjøre relevante ressurser, med særlig henblik på studenter i fleksible studier.

Informere studentene om folkebibliotekets tilbud.

Tilrettelegge for hensiktsmessig litteraturtilgang som for eksempel depot, direkte hjemlevering og fjernlån.

Holde Senja bibliotek oppdatert på gjeldende praksis for lån (reglementer m. v.), samt ressurser som er relevante for samarbeidet.

Tilrettelegge for undervisning i informasjonskompetanse på nett eller lokalt på Studiesenteret.

Bistå studenter med søking og gjenfinning av relevante ressurser.

Være faglig tilgjengelig for lærerne som har undervisning i Midt Troms.

Være faglige tilgjengelig for bibliotekpersonalet ved Senja bibliotek.

Senja biblioteks forpliktelser

Legge forholdene til rette for studenter fra UiT som ønsker å ha Studiebiblioteket Finnsnes som daglig studiested.

Tilrettelegge med studierom og infrastruktur slik at studentene kan utnytte ressursene som er tilgjengelige fra Universitetsbiblioteket.

Informere studentene om Universitetsbibliotekets tilbud.

Bistå UiT-studenter med å ta i bruk UBs ressurser.

Administrere innlån.

Forvalte depot.

Returnere direktelånt materiale kostnadsfritt for studenten.

Studiesenteret Midt-Troms sine forpliktelser

Legge forholdene til rette for studenter fra UiT som ønsker å ha Studiebiblioteket Finnsnes som daglig studiested.

Tilrettelegge med studie- og grupperom og infrastruktur slik at studentene kan utnytte ressursene som er tilgjengelige fra Universitetsbiblioteket.

Sikre kommunikasjon mellom studietilbudene og bibliotektjenesten lokalt, blant annet gjennom å invitere til årlige møter mellom SSMT, Senja bibliotek og aktuelle trinnkoordinatorer og faglærere ved UiT.

Kompetanseheving

Partene skal legge til rette for kompetanseheving av det personale som er berørt av denne avtalen. For å øke forståelsen for hverandres kompetanse inviteres samarbeidspartnerne med på relevante kompetansehevende tilbud hos den enkelte.

Økonomi

De enkelte aktørene dekker selv sine utgifter til samarbeidet.

Gjensidig informasjonsplikt

Partene skal så tidlig som mulig gjensidig underrette hverandre om planer og tiltak som kan få innvirkning på partenes oppfyllelse av respektive forpliktelser etter samarbeidsavtalen og i nødvendig grad underrette hverandre om vedtak som berører samarbeidet.

Dersom det skulle oppstå en upåregnelig og særlig omstendighet som gjør det umulig for en av partene å oppfylle sine forpliktelser etter denne avtalen, skal de andre partene varsles om dette uten ugrunnet opphold.

Twistebestemmelser

Uenighet om tolkning av avtalen og faktiske endrete forutsetninger som påvirker avtalens omfang skal søkes løst mellom partene gjennom drøftinger.

Varighet

Samarbeidsavtalen løper fra den er godkjent av begge parter og reforhandles etter fire år. Den skal evalueres årlig på et av de faste samarbeidsmøtene mellom partene.

Avtalen kan sies opp med minimum 6 - seks - måneders varsel. Oppsigelsen får virkning fra neste studieår. Ved vesentlige organisasjonsendringer i institusjonene, må avtalen revideres.

Sted/dato

Johanne Raade
Direktør universitetsbiblioteket ved UiT Norges arktiske universitet

Kristin Strand Iden
Biblioteksjef Senja kommune

Vidar Gunnberg
Daglig leder Studiesenteret Midt-Troms